ПРОТОКОЛ  №182                                                                                                                            Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                    «21» июня 2021г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них:

Присутствовали: Радаев В.В.. – Президент Совета

Павлов В.В. -  член Совета

Боровкова Е.В.- член Совета

Алехин В.Н. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета
Бонин Е.И.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Никишин С.Н.- член Совета
Теляков А.Ю. – член Совета
Итого присутствуют    членов Совета.

Явка-     %
В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.Выход из Ассоциации по заявлению ООО «Уральский центр изысканий» г.Екатеринбург.
            2. Внесении изменений в электронный реестр  членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению МБУ «Центр подготовки разрешительной документации для строительства» г.Екатеринбург (МБУ «ЦПРДС»).
По первому вопросу:
В Ассоциацию поступило заявление от ООО «Уральского центра изысканий» о выходе из членов Ассоциации с 10 июня 2021 года. На момент выхода за организацией числится долг в сумме 66 153руб 85 коп.
Поступило предложение 1.Вывести ООО « Уральский центр изысканий из членов СРОА «УралОИЗ с 10 июня 2021 года.
                                             2.Принять меры к взысканию с ООО «Уральский центр изысканий» суммы долга.
Голосовали

ЗА -

Против – нет
Воздержался – нет
Решили: 1.Вывести ООО « Уральский центр изысканий из членов СРОА «УралОИЗ с 10 июня 2021 года.

                 2.Принять меры к взысканию с ООО «Уральский центр изысканий» суммы долга.

По второму вопросу: В Ассоциацию поступило заявление от МБУ «ЦПРДС» г.Екатеринбург о внесении изменений в электронный реестр членов Ассоциации – оформление дополнительного вида работ – инженерно-экологические изыскания.
Все документы, необходимые для внесения изменений в электронный реестр, представлены. Поступило предложение внести изменения в реестр и направить данную информацию в НОПРИЗ.

Голосовали

ЗА -

Против – нет
Воздержался – нет
Решили: внести изменения   в электронный реестр членов СРОА «УралОИЗ», оформить МБУ «ЦПРДС» дополнительный вид работ – инженерно-экологические изыскания и направить данную информацию в НОПРИЗ.

Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1